
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 
22.10.2015г                                                                             № 62 

с. Алтайское 

Об организации одностороннего  

движения транспорта  

 

     Руководствуясь Уставом муниципального образования Алтайский район 

Алтайского края, рассмотрев ходатайство коллектива учителей и родителей 

учащихся общеобразовательной школы №2 об организации одностороннего 

движения транспорта по улице К.Маркса и переулку Мичуринскому (прилагаются), 

районное Собрание депутатов РЕШИЛО: 

 1. Организация одностороннего движения транспорта по названным улицам 

нецелесообразна. 

2.  Довести данное решение сессии до сведения заявителей через районную газету «За 

изобилие». 

     

 

 

 

 

 

 

Глава Алтайского района                                                          В.А.Симаков 


